
ESC. LEOPOLDO LUGONES

J. DE INF. EMILIO OLMOS

C. E. LUIS TESSANDORI (RURAL)

J. DE INF. GRAL. SAN MARTIN

I.P.E.T. Nº 260 AXO INDUSTRIAL E. A. MARTINEZ

4 VIV 

5 VIV 

6 VIV 

12 VIV 

34 VIV 

14 VIV 

53 VIV 

40 VIV 

27 VIV 

76 VIV 

339 VIV 

PA
V E
91,
 SA
N V
ICE
NT
E L
OS
 CE
RR

DESVIO TRANS PESADO VILLA DOLORES

REMODELACIÓN DISPENSARIO DE LAS TAPIAS

REFUNCIONALIZACION GENERAL HOSPITAL V. DOLORES

ESCUELA ADOLFO KAPELUSZ

DOLORES AGUIRRE DE FUNES

J.DE INF. GRAL. JOSE MARIA PAZ

J.DE INF. GRAL. BARTOLOME MITRE

I.P.E.M. N° 260 - ANEXO DE LAS TAPIASESC. NORMAL SUP. DALMACIO VELEZ SARSFIELD

J.DE INF. ESTANISLAO TRABALON ANEXO VILLA DOLORES

I.P.E.T. Nº 260 ANEXO "INDUSTRIAL E ARNALDO MARTINEZ"

ESC. NORMAL SUP. DALMACIO V.SARSFIELD - ANEXO SAN JAVIER

LUYABA

LA PAZ

CONLARA

SAN JOSE

SAN PEDRO

LA RAMADA

CRUZ CAÑA

LAS TAPIAS
LOS MOLLES

LOS ROMEROS

LA TRAVESIA

LA POBLACION

EL PANTANILLO

LOS HORNILLOS

LOS CERRILLOS

VILLA DOLORES

SAN JAVIER Y YACANTO

QUEBRADA DE LOS POZOS

ACCESO AL BALNEARIO GUAYMARA VILLA LAS ROSAS
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DEPARTAMENTO SAN JAVIER
OBRAS REALIZADAS - PERIODO 1999 - 2015

´

REFERENCIAS
EDUCACION EJECUCION
ACCESO BALNEARIO GUAYMARA Vª LAS ROSAS
SALUD 1999-2011 SAN JAVIER
EDUCACION 1999-2011 
VIVIENDA 1999-2011 SAN JAVIER
LOCALIDAD SAN JAVIER
PAVIMENTACION 2012-2015

TIPO
PAVIMENTACION
PAVIMENTACION DESVIO Vª DOLORES
RECONSTRUCCION RP14 LAS TAPIAS LOS HORNILLOS
RED HIDRICA SAN JAVIER
SAN JAVIER

DIRECCIÓN GRAL. DE COORDINACIÓN DE OBRAS PÚBLICAS - DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

8,5 0 8,54,25 Kilometros


